capina e raspagem de sarjetas e passeios; pintura guias de meio fio; serviços 

de jardinagem e limpeza de canteiros públicos, conforme mapa, anexo 1, 2 e 3. 

R$ 10.500,00 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO E DO PAGAMENTO 

2.1. O valor mensal do presente ajuste é de até R$10.500,00(dez mil e quinhentos reais), devendo ser 

depositado na conta bancária nº 587630, Agência 0167, Banco Sicredi. 

2.2. O pagamento será efetuado mensalmente, na Secretaria Municipal da Fazenda até o 10° (décimo) dia 

útil subsequente ao da prestação dos serviços, mediante a apresentação de nota fiscal que deverá